國立中山大學教務處　公告

發文日期：中華民國109年3月13日

發文字號：中教發字第1090700242號

附件：

主旨：本校108學年度第2學期學士班學生申請提前畢業事宜。
依據：本校各學系學士學位學生成績優異提前畢業辦法。
公告事項：
一、申請時間：109年3月12日(星期四)至18日(星期三)。
二、本學期符合申請提前畢業條件之同學，即日起可至教務處

網頁下載或逕至教務處註冊課務組領填申請書。
三、將申請書連同歷年成績單（含名次證明）經所屬學系主任

簽註意見後，請於申請期限截止前，送教務處註冊課務組
辦理。

四、本校「各學系學士學位學生成績優異提前畢業辦法」及申
請 表 單  ， 請 至 本 處 網 頁
h t t p s : / / o a a . n s y s u . e d u . t w / p / 4 1 2 - 1 0 0 3 -
3 2 8 3 . p h p ? L a n g = z h - t w查詢。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁